
Kielce, dnia 75 września 1937 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 0 .

T H E Ś Ć>
DZIAŁ URZĘDOW Y.

Zarządzenia:
Poz.: 206 —  W ojew ody K ieleckiego z d n ia  30 s ie rp n ia  1037 r. o zam knięc iu  ruchu  w szelk ich  pojazdów  na

d ro d z e  pow iatow ej Jan ó w — Ż a rk i—M yszków — Siew ierz  na  odcinku  od km. 26.00 do  km . 33.00
(o d  Ż arek  do M yszkow a) w pow. zaw ierciańsk im  . . . . . . .

207 —  W ojew ody K ieleck iego  z d n ia  30 sie rp n ia  1937 r. o o tw arc iu  ru ch u  w szelk ich  pojazdów  na
d ro d ze  państw ow ej N r. 14 ( t r a k t  często ch o w sk i na o d c in k u  od km. 211,500 dc  km . 212,700
(od W yczerp  G órnych  do W y czerp  D olnych) . . .  . . . . .

Ogłoszenia:
Poz.: 20& —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  C zęsto ch o w sk ieg o  z dn ia  10 w rześn ia  1937 r. o zam knięciu  p o stęp o w an ia  

scalen iow ego  w si Ż uraw , gm . P o tok  Z łoty, pow. często ch o w sk ieg o  . . . .

20 9 __  S ta ro s ty  P ow ia tow ego  Iłżeck iego  w W ie rzb n ik u  z dn ia  6 w rześn ia  1937 r. o w drożen iu  p o s tę ­
pow ania scalen iow ego  wsi O ssó w k a , gm . P ę tk o w ice , pow. iłżeck iego  . . . .

210 —  S ta ro s ty  P ow ia tow ego  Iłżeck iego  w W ie rzb n ik u  z d n ia  13 w rześn ia  1937 r. o zam knięc iu  p o ­
s tęp o w an ia  sca len iow ego  wsi W ie lg ie , gm. Ł aziska, pow. iłżeck iego  . . . .

2 1 1  —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  Iłżeck iego  w W ie rzb n ik u  z d n ia  13 w rześn ia  1937 r. o zam knięc iu  po ­
stęp o w an ia  sca len iow ego  wsi Pokrzyw nica, gm . R zepin , pow. iłżeck iego  . . . .

212 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  K ozien ick iego  z do ia  10 w rześn ia  1937 r. o w drożen iu  p o stęp o w an ia  sc a ­
len iow ego  wsi Sułków , gm. B obrow nik i, pow . k o z ien ick ieg o  . . . .  ,

213 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  K ozien ick iego  z dn ia  10 w rześn ia  1937 r. o w drożen iu  p o stęp o w an ia
sca len iow ego  wsi A ugustów , gm. G rabów  n /P ., pow. k o z ien ick iego  . . . .

214 —  S ta ro s ty  P o w ia tow ego  W łoszczow skiego  z d n ia  6 w rześn ia  1937 r. o zam knięc iu  p o stęp o w an ia
sca len iow ego  wsi B rzeście , gm. R adkSw , pow. w łoszczow skiego  . . . . .

D ZIA Ł NIEURZĘDOW Y.

P lan y  odd łu żen ia  Z w iązków  Sam orządow ych  . . . . . . . .

P o s tęp o w an ie  spad k o w e . . . . . . . . . .

R eg u lac ja  h ip o te k i . . . . . . . . . . .

U niew ażn ien ia  zagubionych  dukum en tów  i w eksli . . . . .

351

351

351

352 

352 

352

352

353 

353

353

356

359

360



351 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 206, 207 i 208. JSTo 20

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
206.

Zarządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 30 sierpnia 1937 r. 

o zamknięcia ruchu wszelkich pojazdów na 
drodze powiatowej Janów-Zarki-Myszków-Sie- 
wierz na odcinka od km. 26,00 do km. 33,00 
(od Żarek do Myszkowa) w pow. zawierciańskim.

Na podstawie § § 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. regu­
lującego używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. 
Nr. 61, poz. 611), oraz § 53 pkt. b) rozporzą­
dzenia Ministra Komunikacji i Ministra Spraw 
W ewnętrznych w porozumieniu z Ministrem 
Spraw W ojskowych z dnia 15 stycznia 1933 r. 
o ruchu pojazdów mechanicznych na drogach 
publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, poz. 55) za­
rządzam, co następuje:

§ 1. Wstrzymuje się ruch wszejkich pojaz­
dów na drodze powiatowej Janów-Żarki-Mysz- 
ków-Siewierz, na odcinku od km. 26,00 do km.
33,00 w powiecie zawierciańskim t. j. od Ża­
rek do Myszkowa, na czas przebudowy tego 
odcinka

§ 2. Przez czas zamknięcia tego odcinka 
drogi, objazd dla pojazdów mechanicznych wi­
nien się odbywać drogą wojewódzką Nr. 6-W 
z Żarek do Lgoty i drogą powiatową Myszków- 
Lgota, objazd zaś dla pojazdów konnych — 
bankietem wzdłuż budowy.

Lokalny objazd w Myszkowie winien od ­
bywać się ulicami: Narutowicza, 1 Maja i Koś­
cielną.

§ 3. Winni naruszenia przepisów niniej­
szego zarządzenia będą karani w drodze ad­
ministracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a, 
21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach publi­
cznych (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 656) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 18, poz. 151).

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 września 1937 r.

Wojewoda: wz St, B ieniew ski
W icew ojew oda

207.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego 

z dpia 30 sierpnia 1937 r. 
o otwarciu ruchu wszelkich pojazdów na dro­
dze państwowej Nr. 14 (trakt częstochowski) 
na odcinka od km. 211,500 do km. 212,700 (od 

Wyczerp Górnych do Wyczerp Dolnych).
Na podstawie § § 3 i 33 rozporządzenia 

Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw

W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re­
gulującego używanie i ochronę dróg  (Dz. U. 
R. P. Nr.. 61, poz. 611) oraz § 53 pkt. b) roz­
porządzenie Ministra Komunikacji i Ministra 
Spraw W ewnętrznych w poiozumieniu z Mini­
strem Spraw W ojskowych z dnia 15 stycznia 
1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych na 
drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, poz. 
55) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się § 1 zarządzenia W ojewo­
dy Kieleckiego z dnia 31 marca 1937 r. o zam­
knięciu ruchu wszelkich pojazdów na drodze 
państwowej Nr. 14 na odcinku W yczerpy Dol- 
ne-Rudniki (Kielecki Dziennik Wojewódzki 
Nr. 8, poz. 46) odnośnie odcinka od km 211,500 
do km 212,700 (od W yczerp Górnych do W y­
czerp Dolnych).

§ 2. Uchyla się pkt. b) ust. (1) § 2 wspom ­
nianego w § 1 zarządzenia z dnia 31 marca 
1937 r.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: wz Si. B ien iew ski
W icew ojew oda [\

208.
OG Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Częstochowskiego
z dnia 10 września 1937 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniowego wsi 
Żuraw, gm. Potok Złoty, pow. częstochowskiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rzzporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz, U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 27 paździer­
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) 
Starosta Powiatowy Częstochowski podaje do 
publicznej wiadomości, że orzeczeniem W oje­
wódzkiej Komisji Ziemskiej w Kielcach z dnia 
5 sierpnia 1937 r. zostało utrzymane w mocy 
orzeczenie Starosty Pow. Częstochowskiego 
z dnia 11 maja 1937 roku, dotyczące zatwier­
dzenia projektu na obszarze scalenia wsi Żu­
raw, gminy Potok Złoty, powiatu częstochow­
skiego.

W związku z powyższym ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze.

Za Starostę: T. B ie lsk i
Komisarz Ziemski



K g  2 0 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 209, 210, 211 i 212. 352

209.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Iłżeckiego 
w Wierzbniku

z dnia ó września 1937 r. 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego wsi 

Ossówka, gm. Pętkowice, pow. iłżeckiego.

Na poastawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) Starosta Po­
wiatowy Iłżecki podaje do publicznej wiado­
mości, że w dniu 14 listopada 1935 r. upra­
womocniło sią orzeczenie Starosty Powiatowe­
go Iłżeckiego z dnia 21 października 1935 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scalenio­
wego i ustalenia obszaru scalenia na gruntach 
wsi Ossówka, położonej w gminie Pętkowice, 
powiecie iłżeckim, a w dniu 24 sierpnia upra­
womocniło się orzeczenie Starosty Powiato­
wego Iłżeckiego z dnia 2 sierpnia 1937 roku 
w sprawie rozszerzenia obszaru scalenia g run­
tów wsi Ossówka przez włączenie około 20 
ha gruntów wsi W ygoda.

Za Starostę: Inż. J . K uliński
K om isarz Z iem ski

210.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Iłżeckiego 
w Wierzbniku

z dnia 13 września 1937 r. 
o zamkriięciu postępowania scaleniowego wsi 

W ielgie, gm. Łaziska, p6w. iłżeckiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozp. Prezyd. Rzeczyp. z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozp. Prezyd. Rzeczyposp. z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) 
Starosta Powiatowy Iłżecki podaje do pub­
licznej wiadomości, że orzeczenie Starosty Po­
wiatowego Iłżeckiego z dnia 11 września 1936 r., 
w sprawie zatwierdzenia projektu obszaru sca­
leniowego wsi Wielgie, gm. Łaziska, pow. iłżec­
kiego zostało utrzymane w mocy orzeczeniem 
W ojewódzkiej Komisji Ziemskiej przy W oje­
wodzie Kieleckim z dnia 4 lutego 1937 r.

W  związku z powyższym ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze.

Za Starostę: In” J . K uliński
K o m i s a r z  Z i e m s k i

211.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Iłżeckiego 
w Wierzbniku

z dnia 13 września 1937 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego wsi 

Pokrzywnica, gm. Rzepin, pow. iłżeckiego,

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz.U.R.P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozpo­
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85, poz. 635) Starosta Powiatowy 
Iłżecki podaje do publicznej wiadomości, że 
orzeczenie Starosty Powiatowego Iłżeckiego 
z dnia 31 października 1936 r. w sprawie za­
twierdzenia pomiaru faktycznego stanu posia­
dania gruntów we wsi Pokrzywnica, zastępu­
jącego projekt scalenia tej wsi, zostało u trzy­
mane w mocy orzeczeniem Wojewódzkiej Ko­
misji Ziemskiej przy W ojewództwie Kieleckim 
w dniu 4 marca 1937 r.

W  związku z powyższym ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze.

Za Starostę: Inż. J . K uliński
K o m i s a r z  Z i e m s k i

212.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kozienickiego
z dnia 10 września 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego wsi 
Sułków, gm. Bobrowniki, pow. kozienickiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz, U. R. P. 
z 1927 r. Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635), Starosta Powiatowy Kozienicki podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 23 sierp­
nia 1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Sta­
rosty Powiatowego Kozienickiego z dnia 31 
lipca 1937 r., dotyczące wdrożenia postępo-



353 Kielecki DzienniK W ojew ódzki. Poz. 212, 213 i 214. jMt 20

wania scaleniowego i ustalenia obszaru scale­
nia na gruntach wsi Sułków, położonej w gmi­
nie Bobrowniki, pow. kozienickiego.

Starosta; P. Su la tycki

213.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kozienickiego
z dnia 10 września 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego wsi 
Augustów, gm. JGrabów n/P., pow. kozlenic- 

kiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozp. Prezyd. Rzeczyp. z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozp- Prezyd. Rzeczyp. z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) 
Starosta Powiatowy Kozienicki podaje do pub­
licznej wiadomości, że w dniu 18 sierpnia 1937 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powia­
towego Kozienickiego z dnia 31 lipca 1937 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scalenio­
wego i ustalenia obszaru scalenia na gruntach 
wsi Augustów, położonej w gminie Grabów 
n/P., pow. kozienickiego.

Starosta P. Su la tycki

214.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Włoszczowskiego
z dnia 6 września 1937 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniow ego wsi 
Brzeście, gm Radków, pow. włoszczowskiego*

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R' P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia  Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz, 635) 
Starosta  Powiatowy Włoszczowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 2 września 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Woje­
wódzkiej Komisji Ziemskiej w Kielcach z dnia 
5 sierpnia 1937 r., dotyczące zatwierdzenia 
projektu na obszarze scalenia wsi Brzeście, 
gminy Radków, powiatu włoszczowskiego.

W związku z powyższym ogłaszą się 
o  zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze,

Za Starostę: fn ż . Żółkiew ski
Komisarz Ziemski

D Z I A Ł  NI  E U R  Z Ę D 0  W Y.
PLANY ODDŁUŻENIA ZWIĄZKÓW 

SAMORZĄDOWYCH.

Postanowienie Centralnej KomisjlOszczęd- 
noSciowo-Oddłnżeniowej dla Samorządu w spra­
wie zatwierdzenia planu oddłużenia Powiato­
wego Związku Samorządowego w Pińczowie.

Centralna Komisja Oszczędnościowo-Od- 
dłnżeniowa dla Samorządu na posiedzeniu 
w dniu 4 czerwca 1937 r. w składzie:

Przewodniczący — p. Jan Strzelecki, 
Członkowie: p. Dymitr Szarzyński, p. Zyg­

munt Wasserab,
p. Auloni Hebrowski—zastępca przedstą- 

wiciela Ministrą Spraw Wewnętrznych,
p. Marian Strumiłło—zastępca przedstawi­

ciela Ministra Skarbu,
p. Witalis Michalski — przedstawiciel Mi­

nistra Opieki Społecznej,
p. Adam Smolka — zastępca przedstaw i­

ciela Ministra Przemysłu i Handlu,
rozpatrzywszy sprzeciw: 1) Stanisława

O gara zamieszkałego w Charsznicy, p. Mie­
chów i 2) Dawida Joska W ajnryba i Blima Or- 
bacha zamieszkałego w Wiślicy pow. Pińczów,
3) Firmy Zjednoczone Fabryki Maszyn, Kotłów 
i W agonów L. Zieleniewski i Fitzner-Gamper, 
Spółka Akcyjna w Krakowie, 4) Towarzystwa 
Kopalń i Zakładów Hutniczych Sosnowieckich, 
Spółka Akcyjna w Sosnowcu, 5) Banku Ludo­
wego, Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Koszycach, 6) Wacława Chylaka zamieszka­
łego w Radomiu, 7) Józefa Klisia zamieszkałego 
w Skalbmierzu, p. Skalbmierz, 8) Konstantego 
Didurenko, zamieszkałego w Charsznicy, p. 
Miechów, 9) Dyrekcji Okręgowej Kolei Pań­
stwowych w Krakowie, 10) Firmy Stal Bóhlera 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w W ar­
szawie i 11) Firmy Cukrownia Chybie, Spółka 
Akcyjna w Chybiu zastąpionej przez pełnomoc­
nika adwokata Tadeusza Nartowskiego w Kra­
kowie przeciwko planowi oddłużenia Powiato­
wego Związku Samorządowego w Pińczowie 
uchwalonemu przez Komisję Oszczędnościowo- 
Oddtuźeniową przy Urzędzie Wojewódzkim 
w Kielcach na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 
1936 r. i stwierdziwszy, źe sprzeciwy w ierzy­
cieli wymienionych wyżej pod 10 i 11 zostały 
wniesione po upływie czasokresu ustawowego 
postanowiła na podstawie art. 20 ust. (2) roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
24 października 1934 r. w brzmieniu dekre tu  
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 listo­
pada 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 506) 
i § 10 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 26 marca 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 22, 
poz. 132) w brzmieniu rozporządzenia Ministra 
Skarbu i Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia



No 20 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 354

31 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 450) 
zatwierdzić plan oddłużenia Powiatowego 
Związku Samorządowego w Pińczowie, ogło­
szony w Kieleckim Dzienniku Wojewódzkim 
z dnia 1 lutego 1937 r. Nr. 2.

Przewodniczący: 
Jan Strzelecki

wz. Sekretarza Generalnego:
Stanisław  Z akrzew ski

Postanowienie Centralnej Komisji Oszczęd- 
noieiowo-Oddłnżeniowej dla Samorządu.

Centralna Komisja Oszczędnościowo-Od- 
dłużeniowa dla Samorządu na posiedzeniu 
w dniu 28 czerwca 1937 r. w składzie:

Przewodniczący — p. Maurycy Jaroszyński, 
Członkowie: p. Jerzy Bojańczyk, p. Kazi­

mierz Swiatopołk-Mirski, p.TadeuszGarbusiński, 
p. Antoni Hebrowski—zastępca przedsta­

wiciela Ministra Spraw Wewnętrznych,
p. Antoni Czopej — zastępca przedstawi­

ciela Ministra Skarbu,
p. Witalis Michalski — przedstawiciel Mi­

nistra Opieki Społecznej,
rozpatrzywszy sprzeciw Leona Janiszew­

skiego upoważnionego do działania w za­
stępstwie Spółki „W ełnotkan” w Drzewicy 
przeciwko planowi oddłużenia gminy wiejskiej 
Drzewica ogłoszonemu w Kieleckim Dzienniku 
Wojewódzkim z dnia 4 maja 1937 r. Nr. 10 
i stwierdziwszy, że zobowiązanie z tytułu 
reszty ceny kupna nieruchomości w Drzewicy 
nabytej aktem kupna sprzedaży z dnia 11 stycz­
nia 1932 r. znajdującym się w przechowaniu 
Antoniego Obińskiego, notariusza przy W y­
dziale Hipotecznym Sądu Grodzkiego w Opocz­
nie, Nr. repertorium 18 — nie jest zobowiąza­
niem gminy wiejskiej Drzewica, ale jest zobo­
wiązaniem ogółu mieszkańców osad)/ Drze­
wica—postanowiła na podstawie art. 17 ust. (3) 
i art. 19 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 24 października 1934 r. 
w brzmieniu dekretu  Prezydenta Rzeczypospo 
litej z dnia 14 listopada 1935 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 82, poz. 506) oraz §§ 9 i 10 rozporządze­
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 marca 
1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 22, poz. 132) w brzmie­
niu rozporządzenia Ministra Skarbu i Ministra 
Spraw W ewnętrznych z dnia 31 lipca 1936 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 460) umorzyć po­
stępowanie oddłużeniowe w stosunku do zo­
bowiązań gminy wiejskiej Drzewica, powiatu 
opoczyńskiego, podpadających pod art. 18 
ust. (1) i (2) i art. 24 powołanego wyżej roz­
porządzenia Prezydenta  Rzeczypospolitej.

Przewodniczący:
Dr M aurycy Jaroszyńsk i 

wz. Sekretarza Generalnego:
Stanisław  Zakrzew ski

Obwieszczenie Przewodniczącego Central­
nej Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej dla 
Samorządu z dnia 30 czerwca 1937 r.

Na podstawie §§ 9 ust. (2) i 10 rozporzą­
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 marca 
1935 r. zmienionego rozporządzeniem Ministra 
Skarbu i Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 
31 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 460) 
podaję do wiadomości, że dla gminy wiejskiej 
Chotcza został ustalony poniżej podany nowy 
plan oddłużenia.

Przewodniczący:
Dr M aurycy Jaroszyńsk i 

wz. Sekretarza Generalnego:
Stanisław  Z akrzew ski

Plan oddłużenia Gminy wiejskiej Cbotcza, 
powiatu iłżeckiego.

Centralna Komisja Oszczędnościowo-Od- 
dłużeniowa dla Samorządu na posiedzeniu 
w dniu 30 czerwca 1937 r. w składzie: 

Przewodniczący — p. Jan Strzelecki, 
Członkowie: p. Jerzy Bojańczyk, p. Kazi­

mierz Swiatopołk-Mirski, p. Piotr Sobczyk,
p. Antoni Hebrowski—zastępca przedsta­

wiciela Ministra Spraw Wewnętrznych,
p. Marian Strumiłło — zastępca przedsta­

wiciela Ministra Skarbu,
p. Juliusz Bulanda — zastępca przedstawi­

ciela Ministra Opieki Społecznej
zapoznawszy się ze stanem gospodarczym 

i finansowym gminy wiejskiej Chotcza i stwier­
dziwszy, że sytuacja gminy wiejskiej Chotcza 
jest wyjątkowo trudna, postanowiła na podsta­
wie art. 17 ust. 3. art. 18 i 19 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 p a ź ­
dziernika 1934 r. w brzmieniu dekretu Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 14 listopada 
1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 506) zasto­
sować do niżej wymienionego zobowiązania 
gminy wiejskiej Chotcza, powiatu iłżeckiego, 
powstałego przed dniem 1 kwietnia 1934 r. 
następujące ulgi:

w stosunku do zobowiązania gminy wiej­
skiej Chotcza wobec A. Organkiewicza, byłe­
go sekretarza gminnego, zamieszkałego w Sol­
cu—z tytułu zasądzonego wyrokiem Sądu A pe­
lacyjnego w Lublinie zabezpieczenia emerytal­
nego—suma należności według zgłoszenia gmi­
ny w kapitale, odsetkach i kosztach 34.000 zł.

a) umorzyć należne odsetki o odsetki zwłoki 
oraz powstałe przed dniem 1 kwietnia 1934 r. 
koszty i należności uboczne,

b) zmniejszyć należność kapitałową do 
kwoty 10 zł.

W  myśl art. 21 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. 
w brzmieniu dekretu Prezydenta  Rzeczypospo­



355 Kielecki Dziennik W ojewódzki. N5 20

litej z dnia 14 listopada 1935 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 82, poz. 506) strony interesowane mogą 
zgłosić do Centralnej Komisji Oszczędnościowo- 
Oddłużeniowej dla Samorządu sprzeciw w ter­
minie do 4-ch tygodni od daty ogłoszenia po­
wyższego planu oddłużenia w Kieleckim Dzien- 
n.ku Wojewódzkim.

Przewodniczący:
Jan  S trzelecki 

wz. Sekretarza Generalnego:
Stanisław  Z akrzew ski

Obwieszczenie Przewodniczącego Central­
nej Komisji Oszczędnoćciowo-Oddłużeniowej dla 
Samorządu z dnia 28 czerwca 1937 r.

Na podstawie §§ 9 ust. (2) i 10 rozporzą­
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 marca 
1935 r. zmienionego rozporządzeniem Ministra 
Skarbu i Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 
31 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 460) 
podaję do wiadomości, że dla gminy wiejskiej 
Morawica został ustalony poniżej podany nowy 
plan oddłużenia.

Przewodniczący:
Dr M aurycy Jaroszyński 

'wz. Sekretarza Generalnego:
Stanisław  Z akrzew ski

Plan oddłużenia Gminy wiejskiej Morawica.
Centralna Komisja Oszczędnościowo-Od- 

dłużeniowa dla Samorządu na posiedzeniu 
w dniu 28 czerwca 1937 r. w składzie:

Przewodniczący—p. Maurycy Jaroszyński, 
Członkowie: p. Jer*.y Bojańczyk, p. Kazi­

mierz Światopołk-Mirski, p. Tadeusz Garbusiński,
p. Antoni Hebrowski — zasrępca przesta- 

wiciela Ministra Spraw Wewnętrznych,
p. Antoni Czopej — zastępca przedstawi­

ciela Ministra Skarbu,
p. Witalis Michalski — przedstawiciel Mi­

nistra Opieki Społecznej,
rozpatrzywszy sprzeciw Stanisława i Zofii 

małżonków Pawlików z Morawicy przeciwko 
planowi oddłużenia gminy wiejskiej Morawica, 
ogłoszonemu w Kieleckim Dzienniku W oje­
wódzkim z dnia 4 maja 1937 r. Nr. 10 oraz 
zapoznawszy się ze stanem gospodarczym 
i finansowy m gminy wiejskiej Morawica i stwier­
dziwszy, że sytuacja gminy jest wyjątkowo 
trudna postanowiła po wysłuchaniu przedsta­
wicieli stron na podstawie art. 18 i 20 ust. (2) 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 24 października 1934 r. w brzmieniu 
dekretu  Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 
14 listopada 1935 r. (Dz. U, R. P. Nr. 82, 
poz. 506) zastosować do niżej wym.enionych 
zobowiązań gm ny wiejskiej Morawica powsta­

łych przed dniem 1 kwietnia 1934 r. następu­
jące ulgi:

I. w stosunku do zobowiązań gminy wiej­
skiej Morawica wobec następujących wierzycieli:

1) „Szpitala Ortopedycznego dla Dzieci” 
D-ra Kosińskiego w Krakowie — z tytułu za­
ległych za czas do dnia 31 marca 1934 r 
kosztów leczenia (kwota zobowiązania na dzień 
31 marca 1936 r., według zgłoszenia gminy, 
w kapitale zł. 278),

2) D-ra Kunza w Toruniu — z tytułu za­
ległych za czas do dnia 31 marca 1934 r. ko­
sztów leczenia (kwota zobowiązania na dzień 
31 marca 1936 r., według zgłoszenia gminy, 
w kapitale zł. 219 gr. 90):

a) umorzyć należne i zaległe do dnia 31 
marca 1937 r. odsetki i odsetki zwłoki oraz 
powstałe przed dniem 1 kwietnia 1934 r. koszty 
i należności uboczne,

b) rozłożyć licząc od dnia 1 kwietnia 
1937 r., spłatę pozostałej należności na 3 równe 
raty roczne bez oprocentowania;

II. w stosunku do zobowiązania gminy 
wiejskiej Morawica wobec Praszkiewicza Piotra 
z Obie—z tytułu zasądzonego wyrokiem Sądu 
Grodzkiego w Chęcinach z dnia 24 marca 
1937 r. Nr. C 73/37 czynszu za lokal szkolny za 
r. 1929—suma należności według zgłoszenia gmi­
ny w kapitale zł. 200 — oraz odsetki i koszty:

a) umorzyć zaległe i należne do dnia 31 
marca 1937 r. odsetki i udsetki zwłoki oraz 
powstałe przed dniem 1 kwietnia 1934 r. koszty 
i należności uboczne,

b) rozłożyć spłatę pozostałej należności, 
poczynając ód dnia 1 kwietnia 1934 r. na 3 
równe raty roczne, przy oprocentowaniu 3%  
w stosunku rocznym;

111 w stosunku do zoDOwiązania gminy 
wiejskiej Morawica wobec Stanisława i Zofii 
małżonków Pawlików z Morawicy — z tyiułu 
zaległego czynszu za lokal na pomieszczenie 
biur Zarządu Gminnego za czas od dnia 1 
kwietnia 1931 r. do dnia 31 marca 1934 r. — 
suma należności według zgłoszenia wierzyciela 
zł. 4.021 gr. 92—w kapitale:

a) umorzyć zaległe do dnia 31 marca 
1937 r. odsetki i odsetki zwłoki oraz powstałe 
przed dniem 1 kwietnia 1934 r. koszty i na­
leżności uboczne,

b) zmniejszyć sumę kapitałową należności 
do kwoty zł. 400,

c) odroczyć zapłatę pozostaiej należności 
do dnia 31 marca 1938 r., bez oprocentowania.

W  myśl art. 21 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. 
w brzmieniu dekretu Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 14 listopada 1935 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 82, poz. 506) strony interesowane mogą 
zgłosić do Centralnej Komisji Oszczędnościowo- 
Oddłużeniowej dla Samorządu sprzeciw w te r ­



Kielecki DzienniK W ojewódzki 356

minie do 4-ch tygodni od daty ogłoszenia po­
wyższego planu oddłużenia w Kieleckim Dzien­
niku Wojewódzkim.

Przewodniczący:
D r M aurycy Jaroszyński 

wz. Sekretarza Generalnego:
Stanisław  Z akrzew ski

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Kielcach zawiadamiają, że to­
czą się postępowania spadkowe po:

1) Józefie Bęben, właścicielu działki Nr. 
43 obszaru 1 morga z dobr Wielkie Łąki, po- 
wiątu stopnickiego,

2) Józefie Kiju, właścicielu działki gruntu 
Nr. 7 obszaru 9 dz. 11 sąż. z kolonii Stefanów 
Tesserowski, powiatu jędrzejowskiego,

3) Honoracie Opałka, współwłaścicielce 
działki gruntu obszaru 5 morgów 150 prętów 
z dóbi Celiny, powiatu stopnickiego,

4) Janie Bartuś, współwłaścicielu działki 
Nr. 11 obszaru 2 dz. 1294 sąż. z nieruchomości 
III W aganowskie T-wo, pow. miechowskiego,

5) Andrzeju Wójciku, właścicielu działka 
gruntu  Nr. 17 przestrzeni 1 dzies. 1306 sążni 
z kolonii Białkowy, pow. pińczowskiego i dział­
ki gruntu Nr. 11 przestrzeni 1 dzies. 1576 sąż. 
z kolonii Zagajów Zagajowski, powiatu piń­
czowskiego,

6) Stanisławie Dłuzewskim, współwłaści­
cielu nieruchomości Kielce Nr. hip, 307,

7) Andrzeju Kramarzu, właścicielu działka 
gruntu Nr. 11 przestrzeni 4 dzies. 94 sąż. z kol. 
Krężoły Antoniów, powiatu miechowskiego,

8) Alfonsie Dunin Borkowskim, współ­
właścicielu kol. Szumaika Krystynówka, po­
wiatu stopnickiego,

9) Józefie Niżnik, właścicielu parceli Nr. 7 
obszaru 6 dziesięcin 96 sążni czyli 6 ha 5987 
metr. kw. z kolonii Karsznice Rędziny, powia­
tu jędrzejowskiego,

10) Nachy Urbajtel, współwłaścicielce 3/4 
części placu długości 84 łokcie i szerokości 20 
łokci z budynkami na tym placu z nierucho­
mości Kielce Nr. hip. 394,

11) Rafale Piwowarskim, właścicielu nie­
ruchomości Kielce Nr. hip. 771,

12) Konradzie Swiderskim, właścicielu 
nieruchomości Kielce Nr. hip. 239 (przy ulicy 
Niewachlowskiej),

13) Mariannie Skóra, właścicielce parceli 
Nr. 20 obszaru 1 dziesięcina 1290 sążni, z kol. 
Feliksówka, pow. miechowskiego,

14) Stefanie Suchenia właścicielu parceli 
Nr. 3 obszaru 3 dziesięciny 802 sążni czyli 3 ha 
6826 mtr. kw. z kol. Zielona, pow. kieleckiego,

15) Aleksandrze Dzierzgowskim i Józefie 
Dzierzgowskiej, wierzycielach sumy 1200 rubli

z °/„ i kosztami z dóbr Radziemice, pow. mie­
chowskiego,

16) Józefie-Kazimierzu i Jadwidze małż. 
Raczyńskich, właścicielach nieruchomości Kiel­
ce Nr. hip. 737,

17) Piotrze Kowalczyku, właścicielu dwóch 
parcel Nr. 4 i 5 po 3 dziesięciny 132 sążni 
każda, właścicielu połowy parceli Nr. 30 to 
jest przestrzeni 2 morgi 150 prętów i współ­
właścicielu parceli Nr. 25 obszaru 5 morgów 
z folwarku Helenów, pow. jędrzejowskiego, 
i z kolonii Zagórze Jakubowskie, pow. jędrze­
jowskiego,

18} Janie Wacheckim, właścicielu działka 
gruntu Nr. 24 przestrzeni 5 dzies. 2394 sążni 
i działka Nr. 19 przestrzeni 2 dziesięciny 2165 
sążni z kolonii Rykoszyn A, pow. kieleckiego,

19) Katarzynie z Marków Górak, właści­
cielce przestrzeni 225 prętów, czyli 4199 metr. 
kw. łąKi, stanowiącej zachodnią połowę działek 
łąki Nr. 62 i 63 z kolonii Kijany, powiatu piń­
czowskiego,

20) Franciszce Mularczyk, współwłaśc. ko­
lonii ogólnego obszaru 5 dziesięcin 299 sążni 
z kolonii Sułkowice Zubrówka A Nr. 1 i 2, 
powiatu miechowskiego,

21) Helenie Bilskiej, właścicielce połowy 
działki gruntu Nr. 28 obszaru 7920 metr. kw. 
z kolonii Potok, powiatu jędrzejowskiego,

22) Antonim Załawie, wierzycielu sumy 
50000 mk. i właścicielu powództwa z dóbr 
Węgleszyn, powiatu jędrzejowskiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie sześciu miesięcy od dnia 
pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu 
O kręgow ego w Kielcach. (2—3—2)

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Marcinie Badocha, właścicielu 18 mor­
gów 60 pr. z kolonii Ksawerów Nr. 4, powiatu 
pińczowskiego,

2) Wincentym Boligłowa, właścicielu dział­
ki Nr. 7, obszaru 4 dz. 566 sąż. z nierucho­
mości Zagroble Podgaje, powiatumiechowskiego,

3) Juliuszu Śląskim, właścicielu dóor Skór­
czów, powiatu pińczowskiego,

4) Józefie W ypychowej, współwłaścicielce 
działki gruntu Nr. 5 obszaru 1 dziesięcina 1290 
sąż. z kolonii Kaczkowice Zatyckie, powiatu 
pińczowskiego,

5) Stanisławie ze Stasiewiczów Szumera, 
właścicielce przestrzeni 2 morgi 150 prętów 
czyli 1 ha 3996 mtr. kw. z parceli Nr. 12, 
z kolonii Wzór Trzonowski, powiatu mie­
chowskiego,

6) Józefie z Zębalów Piekara—właściciel­
ce 1 morgi z parceli Nr. 3 uregulowanej w księ­
dze Działki Lipówka lwanowicka i współwłaś­



357 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 20

cicielce parceli Nr. D. 14 obszaru 2 morgi z dóbr 
Krasieniec, powiatu miechowskiego,

I )  Macieju Filusie, właścicielu przestrzeni 
6 morgów czyli 3 ha 3587 metr. kw. z osady 
Nr. 14 z kolonii Mierzyn, pow. jędrzejowskiego,

8) Winceńtym Wojciuszko vel Siuda, właś­
cicielu połowy placu obszaru 2000 >okci albo 
1457 sąż. z nieruchomości Kielce Nr. hip. 73,

9) Franciszku Zynku, właścicielu praw 
w 2/5 częściach do ziemi z osady Nr. 1 i z po­
łową budynków z nieruchomości Kosmulewizna, 
powiatu miechowskiego,

10) Józefie Zeganie, właścicielu kolonii 
Słaboszowice Michałów, pow. jędrzejowskiego,

I I )  Hudesie Edensztajn, właścicielce25/100 
części nieruchomości Kielce Nr, hip. 364 i 35/100 
części z nier. Kielce Nr. hip. 519.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
p.erwszy po upływie sześciu miesięcy od dnia 
pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu 
O kręgow ego w Kielcach. (2—3—2)

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Kielcach obwieszcza, że toczy się po­
stępowanie spadkowe po śmierci Franciszka 
Kozła, właściciela nieruchomości we wsi Rado- 
mice, gm. Morawica, pow. kieleckiego, hip. Nr. 
1, i że termin regulacji tego postępowania 
spadkowego oznaczony został na dzień 29 
grudnia 1937 r.

W oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
tegoż Wydziału pod skutkami prekluzji.

_________  (2—3—2)

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Kielcach zawiadamiają, że to­
czą się postępowania spadkow e po:

1) Herszelu Zagajskim, współwłaścicielu 
nieruchomości Kielce: Nr. hip. 19, 303, 439, 
579, 62, 65, 173, 493, 814 i kolonii Wietrznia, 
pow. kieleckiego,

2) Michalinie Wójcik, współwłaścicielce 
działka gruntu Nr. 19 przestrzeni 3 dzies. 125 
sążni z kol. Lubania A, powiatu stopnickiego,

3) Walentym Szałachu, współwłaścicielu 
dóbr Podlesie B (lit. ros. alf.), powiatu stop­
nickiego,

4) Włodzimierzu - Wincentym Kubeckim, 
współwłaścicielu nieruchomości Nr. h.p, 873 
i współwierzycielu zabezpieczonych na folwar­
ku Wolica C pod Nr. 15 sumy 1450 złotych 
z proc. i 145 złotych 60 gr. kaucji i sumy 
2500 rubli z proc. i 250 rubli kaucji, pow. kie­
leckiego,

5) Józefie Kurek, właścicielu z dóbr Ko­
złów I, pow. miechowskiego 78 prętów ogrodu 
i 41 prętów placu,

6) Otto Neumanie, współwłaścicielu nie­
ruchomości Kielce Nr. hip. 1009,

7) Franciszku Kruszec, właścicielu parceli 
Nr. 30 obszaru 1 morga 150 prętów czyli 
8398 metr. kw. z kol. Sadowię Gawrończe, 
właścicielu reszty parceli Nr. 9 ogólnego ob­
szaru 1 morga 50 prętów to jest przestrzeni 
210 prętów czyli 3919 metr. kw. z kolonii Stu- 
dziany Dół, pow. włoszczowskiego i właści­
cielu parceli Nr. 2 o obszarze 3 morgi 10 p rę­
tów czyli 1 ha 6983 mtr. kw. i wierzycielu su­
my 1146 rubli ewikcji zabezpieczonej w dziale 
IV pod Nr. 15 p. 2 w dobrach Wilków, pow. 
włoszczowskiego,

8) Józefie Pudło, właścicielu parceli Nr. 
17a obszaru 1 morga czyli 5599 metr. kw. 
z folwarku Kotlice, pow. stopnickiego,

9) Chemii Zandbergu, właścicielu 1/6 czę­
ści dóbr Lgota Błotna i dóbr Lgota Błotna B, 
powiatu włoszczowskiego,

10) Kazimierzu Wieczorku, właścicielu 
parceli Nr. 19 obszaru 2 dz. 1350 sąż. — z kol. 
Kropidło 2, pow. miechowskiego,

11) Franciszku Tomczyku, właścicielu 
działki Nr. 6 przestrzeni 10 mórg 15 prętów 
z dóbr Maciejowice, powiatu miechowskiego,

12) Stanisławie Partyka, właścicielu nie' 
podzielnej połowy działki gruntu oznaczonej 
Nr. 20 przestrzeni 3 ha 3294 metry z koloni. 
Karczowskie T-wo pow. miechowskiego,

13) Michale Kumor, właścicielu działka 
gruntu Nr. 1 przestrzeni 2 morgi z kolonii 
Olbrychskie T-wo, 2) z kolonii Wola Kostrze- 
szyńska działka gruntu Nr. 5 przestrzeni 1 dzies. 
1290 sąż. i 3) z kol. Pełczyska Korcze działka 
gruntu Nr. 14 przestrzeni 1 dzies. 60 sąż. p o ­
wiatu pińczowskiego,

14) Tomaszu Zemeła, właścicielu parceli 
Nr. 33 obszaru 1 ha 3436 mtr. kw. z koloni 
Przezwody D, pow. pińczowskiego,

15) Zygmuncie Dunin Wąsowiczu, właści­
cielu parceli Nr. 66 obszaru 20 ha 1801 metr. 
kw. z nieruchomości Centrala Winiary Zagoj- 
skie, powiatu pińczowskiego,

16) Księdzu Tomaszu Migasie vel Miga- 
siewiczu, właścicielu przestrzeni 1 ha 6754 
metr. kw. z parceli Nr. 3 z kolonii Żydów B, 
pow. stopnickiego,

17) Antonim Nurku, właścicielu parceli 
Nr. 6 obszaru 1 dzies. 1277 sąż. czyli 1 ha 
6737 metr. kw. z kol. Nowy^ Busk, powiatu 
stopnickiego,

18) Józefie Zawada, współwłaścicielce 
działki obszaru 1 ha 6796 metr. kw. z osady 
Nart 24 i 25, pow. stopnickiego,

19) Franciszku Kaczor, właścicielu parceli 
Nr. 8 obszaru 1 dzies. 2280 sąż. czyli 3 ha 
304 metr. kw. z kolonii Poręba Ostrowce, pow. 
stopnickiego i właścicielu kolonii Nr. 21 ob­
szaru 3 dzies. 2130 sąż. czyli 4 ha 2470 metr. 
kw. z kolonii Gaj Ostrowce, powiatu stop­
nickiego,

20) Janie Bystrzanowsdm , v>łaścicielu za­
chodniej połowy osady Nr. 8 ogólnego obsza-



Ko 20 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 358

•ru 10 dzies. 260 sąż. czyli 5 ha 5221 metr. kw. 
z kolonii Galów Władysławów, powiatu s top­
nickiego,

21) Grzegorzu Pawelec, właścicielu par­
celi Nr. 4 i 4 l obszaru 3 ha 3997 metr. kw. 
z kolonii Wełnin, pow. stopnickiego,

22) Jozefie Kselu, właścicielu 2-ch dziatek 
ziemi w miejscowości przy granicy wsi Szy- 
d łów ek i działka ogrodu obszaru 100 prętów, 
z nieruchomości Kielce Nr. hip. 327,

23) Łai-Gitli Neuman, współwłaścicielce 
niepodzielnej połowy działki placu oznaczone­
go  na planie Nr. 3 przestrzeni 753 metry kwa­
dratowe z nieruchomości Kielce Nr. hip. 850,

24) Janie Płaczek, właścicielu folwarku 
Janówek Potocki, powiatu jędrzejowskiego,

25) Eleonorze Urbańskiej, właścicielce 
nieruchomości Kielce Nr. hip. 1291,

26) Dawidzie Szmulewiczu, właścicielu 
reszty  kolonii Stawy Zamłynie, powiatu ję­
drzejowskiego,

27) Wincentym Kaczmarku, właścicielu 
parceli Nr. 2 obszaru 12 morgów 150 prętów 
z folwarku Konieczno, powiatu włoszczowskiego,

28) Wolfie Kopel, właścicielu reszty prze­
strzeni gruntu ż kolonii Podślichowice Czar­
nów  powiatu Kieleckiego, z działek oznaczo­
nych Nr. Nr. 90, 63, 64, 65, 74 i 75, zawiera­
jących ogólnej przestrzeni 15706Va kw. ang. 
łokci, 2) właścicielu części nieruchomości Kiel­
ce Nr. 23, 3) wierzycielu sum zabezpieczonych 
przez ostrzeżenia w dziale IV dóbr Zgórsko, 
pow. kieleckiego do Nr. 20a, a mianowicie: 
115 dolarów z proc. i kosztami, 115 dolarów 
z proc. i kosztami 88 zł. 50 gr. oraz dla sumy 
54 doi. 26 cen. z proc. i kosztami i 18 zł. kosz­
tów sporu i sumy 250 dolarów z proc. i kosz­
tami zabezpieczonych do  Nr. 20 działu IV dóbr 
Zgórsko, powiatu kieleckiego,

29) Mikołaju Sikora, właścicielu działka 
gruntu  Nr. 1 przestrzeni 4 dzies. 550 sąż. czyli 
5  mórg 75 prętów lub 4 hektary 6189 metr. 
z kol. Irządze część 4-a, powiatu włoszczow­
skiego,

30) Michale Pałęza, właścicielu działka 
gruntu  Nr. 22 przestrzeni 2 dzies. 530 sąż. 
z kolonii Piołunka Osikowiec, powiatu jędrze­
jowskiego,

31) Andrzeju Sych, właścicielu parceli 
Nr. 22 obszaru 1 morga czyli 5599 metr. kw. 
z kolonii Klin, powiatu jędrzejowskiego,

32) Bartłomieju Tarko i Eleonorze Tarko, 
■właścicielach parceli Nr. 18 obszaru 6 dzies. 
1266 sąż. z kolonii Chmielów, powiatu piń- 
■czowskiego.

33) Kazimierzu Zybura, właścicielu dział­
ka gruntu Nr. 14 przestrzeni 1 morga 151 p rę ­
tó w  z kolonii Baranówka Luborzycka powiatu 
miechowskiego,

34) Augustynie Trzcina, właścicielu par­
celi obszaru 1 dzies. 1366 sąż. z dóbr Kostki 
Wielkie, powiatu stopnickiego,

35) Józefie Stefańskim, właścicielu 3-ch
parcel oznaczonych Ńr. 21, 22 i 24 obszaru po 
1 dzies. 1290 sążni czyli po 1 ha 6796 metr.
kw. każda i Nr. 24 obszaru 2380 sąż. czyli
1 ha 834 metr. kw. z kolonii Leszczyny Zagó­
rze, pow. kieleckiego,

36) Janie Marcu, właścicielu parceli Nr. 11 
obszaru 1 dzies. 60 sąż. czyli 1 ha 1197 metr. 
kw. z kolonii Irządze Kopiec, powiatu włosz­
czowskiego i parceli Nr. 4 obszaru 6 dzies. 
112 sąż. z kolonii Witów E, powiatu włosz­
czowskiego,

37) Franciszku Zuradzkim, właścicielu par­
celi Nr. 4 obszaru 1 dzies. 1290 sąz. czyli 
około 1 ha 6796 metr. kw. z kolonii Wapien- 
nica Iwanowicka, powiatu miechowskiego,

38) Annie z Muchów Jarosz, współwła­
ścicielce parce l Nr. 11 obszaru 4 morgi 150 
prętów czyli około 2 ha 5193 metr. kw. z ko­
lonii Kowala Antosin, powiatu miechowskiego,

39) Bartłomieju Robakowskim, właścicielu 
reszty parceli Nr. 29 to jest przestrzeni 2 mor­
gi czyli około 1 ha 1197 metr. kw. z kolonii 
Dąbrowa od Chobędzy, powiatu miechowskiego,

40) Szlamie Strawczyńskim, współwłaści­
cielu części dóbr Łopuszno, powiatu kieleckiego,

41) Józefie i Władysławie małż. Strojno, 
właścicielach przestrzeni 9 morgów 27 prętów 
z dóbr Przełaj, pow. jędizejowskiego,

42) Wawrzyńcu Grtla , właścicielu dziatki 
gruntu Nr. 18 obszaru 4 dziesięciny 130 sążni 
z nieruchomości Józefów Mstyczowski, powia­
tu jędrzejowskiego,

43) Zofii Samoń, właścicielce osady prze­
strzeni 6 morgów z budynkami z fol. Stefanów, 
powiatu stopnickiego i wierzycielce 1500 rubli 
zabezpieczonej pod Nr. 14 działu IV fol. Stefa­
nów, powiatu stopnickiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie sześciu miesięcy od dnia 
pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym w kancelarii Wydziału Hipotecznego Są­
du Okręgowego w Kielcach. (2—3— 1)

Wydział Hipoteczny powiatn stopnickie­
go przy Sądzie Grodzkim w Chmielniku o b ­
wieszcza, że otwarte zostały postępowania 
spadKOwe po śmierci:

1) Perli z Lisów Mendrowskiej, współ­
właścicielce nieruchomości w mieście Chmiel­
niku hipot. Nr. 101,

2) Pauliny z Felińskich Leja, współwłaśc. 
nieruchomości w Busku-Zdroju h ip o t  Nr. 144,

3) Ignacego Jasińskiego, współwłaśc. nie­
ruchomości w osadzie Stopnicy, hipot. Nr. 12,

4) Sury-Hindy I voto Biady, II voto BIu- 
menfeld, wpółwłaśc. nieruchomości w osadzie 
Nowy-Korczyn hipot. Nr. 78,

5) Karoliny z Majczaków Sawinowej właśc 
sumy 2.300.000 marek polskich, zabezpieczonej 
na nierucnomości Stopnica hip. Nr. 43.



359 Kielecki Dziennik W ojewódzki. JM* 20

Termin zamknięcia powyższych postępo­
wań spadkowych wyznaczony został na dzień 
16 grudnia 1937 rokn w tymże Wydziale, gdzie 
w oznaczonym terminie interesowani winni się 
stawić, pod skutkami prekluzji. (2—3—2)

W idział Hipoteczny powiatu olkuskiego, 
przy Sądzie Grodzkim w Olkuszu obwieszcza 
że toczą się postępowania spadkowe po 
zmarłych:

]) Stanisławie, vel Stanisławie-Adamie 
Tomeckim jako właścicielu 1/4 nie wydzielonej 
części nieruchomości w osadzie i gminie Sław­
ków hip. Nr. 75,

2) Janie Barczyku, właścicielu nierucho­
mości we wsi Chrząstowice hip. Nr. 1,

3) W ładysławie Orczyku, współwłaścicielu 
nieruchomości we wsi Imbramowice oznaczo­
nych hip. Nr. Nr. b i l l ,  oraz parceli Nr. 44, 
z nieruchomości oznaczonej hipotecznym Nr 14.

Termin zamknięcia tych postępowań wy­
znaczony został na dzień 30 stycznia 1938 r.,
w którym to dniu osoby interesowane winny 
stawić się do kancelarii tegoż Wydziału w m. 
Olkuszu, dla zgłoszenia swych praw, pod skut­
kami prekluzji. (2—3— 2)

R E G U Ł  A0C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego 
przy Sądzie Grodzkim w Chmielnikn obwieszcza, 
że na dzień 15 grudnia 1937 roku wyznaczony 
został termin pierwiastkowej regulacji hipo­
teki dla:

1) osady włość, we wsi i gminie Gno,no, 
pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. pod 
Nr. 24 o obszarze 7 mórg. 174 pręt. gruntu 
z budynkami, należącej do Andizeja i Jana 
braci Makówka,

2) osady włość, we wsi i gminie Oglę- 
dów, pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. 
pod Nr. 16, o obszarze 29 morg. 45 pręt. 
gruntu z budynkami, należącej do spadkobier­
ców Jana Lisa,

3) kolonii we wsi Jasień, gm. Chmielnik, 
pow. stopnickim o obszarze 6 ha 9366 mtr. 
kw. oznaczonej w rejestrze pomiarowym Nr. 23, 
powstałej w wyniku scalenia gruntów wsi Ja ­
sień i wydzielonej wzamian za część kolonii, 
zapisanej w tab. likw. tejże wsi pod Nr, 12, 
należącej do Jana i Marianny małż. Kwiat­
kowskich,

4) nieruchomości w osadzie i gminie 
Nowy-Korczyn, pow. stopnickim, składającej 
się: z placu, ogrodu i budynków przy ulicy 
Stopnickiej poi. Nr. 15 o obszarze około 8397 
mtr. kw. i parceli gruntu o obszarze około

2239 mtr. kw. nabytej przez Michała i Annę 
małż. Jachyma od Antoniego Bogackiego i Jana 
i Wiktorii małż. Młodzik.

W oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii 
tegoż wydziału pod skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Iłży obwieszcza, że na dzień 28 grud­
nia 1937 roku wyznaczony został termin pier­
wiastkowej regulacji hipoteki scalonych grun­
tów ukazowych wsi Chotyże, gminy Ciepielów, 
powiatu iłżeckiego, stanowiących niżej wy­
szczególnione gospodarstwa rolne, a mianowicie:

Nr. rej. 1 Nr. ods. 42, 126, 174 Nr. tab. 1 
pow. 6,9533 ha Romąn Ryło, Nr. rej. 2 Nr. ods. 
41, 125, 158 Nr. tab. 1 pow. 6,5232 ha Józef 
Ryło, Nr. rej. 3 Nr. ods. 50, 127, 170 Nr. tab. 1 
pow. 4,1684 ha Ludwik i Józefa małż. Siwiec, 
Nr. rej. 3-a Nr. ods. 3, 49,128, 169 Nr. tab. 1 
pow. 4,9129 ha spadkobiercy Marianny Siwiec, 
Nr. rej. 4 Nr. ods. 63, 70, 122, 142 Nr. tab. 2 
pow. 11,6532 ha spadkob. Jana Szepetowskie- 
go, Nr. rej. 5 Nr. ods. 21, 51, 123, 168 Nr. tab. 2 
pow. 6,0477 ha spadkob. Marianny Kwiecień, 
Nr. rej. 6 Nr. ods. 45, 124, 144 Nr. tab. 2, pow. 
4,8931 ha Agnieszka Szepetowska, Nr. rej. 7 
Nr. ods. 37, 121, 150 Nr. tab. 3 pow. 5,5873 
ha Marianna Gębka, Nr. rej. 8 Nr. ods. 35, 120, 
167 Nr. tab. 3 pow. 6,2472 ha Ludwik Mazu­
rek, Nr. rej. 9 Nr. ods. 34, 119, 141 Nr. tab. 4 
pow. 6,3467 ha Adam i Katarzyna małż. Kor­
nak, Nr. rej. 10 Nr. ods. 61, 118 Nr. tab. 4 
pow. 5,0274 ha Adam Kornak, syn Wojciecha, 
Nr. rej. 11 Nr. ods. 32, 114, 165 Nr. tab. 5 
pow. 5,0377 ha spadkobiercy Marianny Mężyk, 
Nr. rej. 12 Nr. ods. 31, 115, 166 Nr. tab. 5 
pow. 5,0056 ha Andrzej Mężyk, Nr rej. 13 Nr. 
ods. 53, 46, 113, 136, 17 Nr. tab. 5 pow.
3,9930 ha spadkobiercy Marianny Głaz, Nr. rej. 
14 Nr. ods. 27, 117, 173 Nr. tab. 6 pow. 8,2336 
ha Stanisław i Katarzyna małż. Wnuk, Nr. rej. 
15, ods. 66, 116, 137 Nr. tab. 6 pow. 6,5510 ha 
Franciszek Kosior i Franciszka, Jan i Teofila 
Chyc, Nr. rej. 16 Nr. ods. 52, 24, 109, 157 Nr. 
tab. 7 pow. 4,1166 ha spadkobiercy Piotra Bar­
tosa, Nr. rej, 17 Nr. ods. 47, 8, 111, 135, Nr. 
tab. 7 pow. 6,9643 ha Karol i Katarzyna małż. 
Siwiec, Nr. rej. 18 Nr. ods. 48, 23, 112, 164 
Nr. tab. 7 pow. 6,0125 ha Józef i Katarzyna 
małż. Maziarz, Nr. rej. 19 Ni. ods. 43, 110, 175 
Nr. tab. 7 pow. 4,2083 ha Rozalia Ryło, Nr. 
rej. 20 Nr. ods. 71, 30, 106, 163 Nr. tab. 8 
pow. 11,1427 ha Jan Owczarek, Nr. rej. 21 Nr. 
ods. 72, 14, 108, 145 Nr. tab. 9 pow. 5,7737 ha 
Jan i Józefa małż. Kosior, Nr. rej. 22 Nr. ods. 
77, 9, 107. 172 Nr. tab. 9 pow. 5,4515 ha 
Ignacy i Marianna małż. Bartos, Nr. rej. 25 
Nr. ods. 73, 10, 103, 147 Nr. tab. 10, 11 pow. 
5,4961 ha Jan W nuk, Nr. rej. 24 Nr. ods. 28,.



■No 20 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 360

104. 146 Nr. tab. 10, 11 pow. 11,1160 ha spad­
kobiercy Michała Bartosa, Nr. rej. 25 Nr. ods. 
54, 1, 161, 104 Nr. tab. 10, 11, pow. 8,7904 ha 
spadkobiercy Adama Bartosa, Nr rej. 26 Nr. 
ods. 64, 100, 160 Nr. tab. 12 pow. 6,9473 ha 
Katarzyna Walczyk, Nr. rej. 27 Nr. ods. 67, 
99, 138 Nr. tab. 12 pow. 6,1166 ha Karol Chyc,
Nr. rej. 28 Nr. ods. 39, 101, 159 Nr. tab. 13
pow. 5,0953 ha Jan Owczarek i Franciszka 
Głaz, Nr. rej. 29 Nr. ods. 76, 7, 102, 140 Nr. 
tab, 13 pow. 5,6947 ha Rozalia Kominek, Nr.
rej. 30 Nr, ods. 26, 97 Nr. tab. 14 pow. 7,5629
ha Andrzej i Marianna małż. Zięba, Nr. rej. 31 
Nr. ods. 55, 19, 98, 151 Nr. tab. 14 pow. 5,3702 
ha Andrzej i Aniela małż. Bartos, Nr. rej. 32 
Nr. ods. 68, 96, 149 Nr. tab. 14 pow. 11,1054 
ha Katarzyna Ryło, Nr. rej. 33 Nr. ods. 80, 92, 
156 Nr. tab. 15 pow. 6,6872 ha spadkobiercy 
Andrzeja Małaczka, Nr. rej. 34 Nr. ods 74, 5, 
91, 148 Nr. tab. 15 pow. 6,2890 ha Jan i Ma­
rianna malz. Bernat, Nr. rej. 35 Nr. ods. 78, 
93, 154 Nr. tab. 16 pow. 3,8920 ha Michał Gor­
czyca, Nr. rej. 36 Nr. ods. 79, 94, 155 Nr. tab. 
16 pow. 4,0697 ha Marianna Mężyk, Nr. rej. 37 
Nr. ods. 56, 25, 95, 139 Nr. tab. 16 pow. 
4,1929 ha spadkobiercy Piotra Gorczycy, Nr. 
rej. 38 Nr. ods. 69, 130, 153 Nr. tab. 17 pow. 
11,1406 ha Stanisław i Karolina małż. Kominek, 
Nr. rej. 39 Nr. ods. 57, 129 Nr. tab. 17 pow. 
4,7641 ha Mateusz Rolnik, Nr. rej. 40 Nr. ods. 
75, 15, 152 Nr, tab. 17 pow. 6,0691 ha Adam 
i Tekla małż. Główka, Nr. rej. 41 Nr. ods. 171, 
134, 84 Nr. tab. 18 pow. 4,0241 ha, Michał Bar­
tos, Nr. rej. 42 Nr. ods. 82, 162, 133 Nr. tab. 
19 pow. 6,2682 ha Cyprian i Agnieszka 
m. Główka, Nr. rej. 43 Nr. ods. 83, 132 Nr. 
tab. 20 pow. 5,7197 ha S. S. Walentego 
i Agnieszki małż. Kosior, Nr. rej. 44 Nr. ods. 
58, 84, 131 Nr. tab. 20 pow. 3,0664 ha spad­
kobiercy Marcina Bernat, Nr. rej. 45 Nr. ods. 
143 pow. 0,8562 ha Paweł Szepetowski, Nr. 
rej. 63 Nr. ods. 60 pow. 0,5814 ha ogół wsi 
Chotyże (plac szkolny), Nr. rej. 64 Nr. ods. 59 
pow. 1,3992 ha ogół wsi Chotyze (dla wspól­
nej użyteczności), Nr. rej. 65 Nr. ods. 16 pow. 
0,7059 ha (ogół wsi Chotyże (dla wspólnej 
użyteczności).

W  wyżej oznaczonym terminie osoby in­
teresowane winny się zgłosić z odpowiednimi 
dowodami prawa ich ustalającymi w Wydziale 
Hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Iłży 
p o d  skutkami prekluzji.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

P o lsk ie  Z a k ła d y  B a b co c k -Z ie len iew sk i w Sosnow cu, 
■ogłaszają o zgu b ien iu  p rz ed n ieg o  zn aku  re je s tr . A -25-213 
j*wego sam ochodu  osobow ego  m ark i „ F o rd ”, (3 — 3)

Z a rzą d  G m in n y  u  P rzy s to jn i, p o w . c zę s to ch o w sk ieg o  
og łasza , że w dn iu  4 lipca  1937 r. zo sta ła  zag ub iona  p ie ­
częć  o k rąg ła  u rządow a z napisem : „Z a rzą d  G m inny P rz y ­
s ta jń  pow ia tu  C z ęs to ch o w sk ieg o ”. (3 —3)

J e lsk i W ła d y s ła w  zgubił dow ód osob isty , w ydany 
p rzez  Z arząd  G m inny w R em bow ie Nr. 16/2298/31, k tó ry  
u n iew ażn ia  się.

S k o w ro n  W ła d y s ła w  zgub ił dow ód o so b isty  N r. 9 
z dn ia  7-IV-1937 r., w ydany p rzez Z arząd  G m inny w B ej­
scach . Dow ód ten  un iew ażn ia  się .

K u b a ń sk i fa n , zam. w B ukow nie, gm . Bolesław , 
pow. o lkusk iego , og łasza  o zagub , dow odu tożsam . konia
S e ria  F  Nr. 744330.

K ra so w sk i Jó ze f  zgubił św iadectw o  z u k ończen ia  
szkoły  pow szechnej Nr. 6 w K ielcach , k tó re  un iew ażnia  się,

F o ( !y n  W ła d ys ła w , zam. w R adom iu, zgubił książ. 
w ojskow ą, k tó rą  un iew ażnia  się.

B o g u sła w ska  K a m illa , zam . w K ielcach, og łasza  
o zagub ien iu  p raw a jazdy  sam ., k tó re  un iew ażnia  się.

K o w a lik  S ta n is ła w  zgub ił k siążeczk ę  w ojsk, w raz 
z k a r tą  m ob., k tó rą  un iew ażnia  się.

G ierszen o w icz  S zla m a , zam. w K ielcach, og łasza  
o zag u b ien iu  znaku  re je s trac y jn eg o  N r A . 26-441, k tó ry  
u n iew ażn ia  się.

B u k o w s k i  A o ra m -A b a -J u d k a ,  zam. w D ąbrow ie- 
G órn ., og łasza o sk rad zen iu  mn ks. w ojskow ej] i dow odn 
o so b is te g o , w ydanego  p rzez  Z arząd  M iejski w D ąbrow ie 
G órn icze j. D okum en ty  te  un iew ażnia  się .

G ru n d m a n  M o szek -M en d e l  z K ielc o g łasza  o zag. 
k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażn ia  się .

D zia rm a g a  M ich a ł, zam . w K ielcach , ogł. o zagub , 
k a r ty  rzem ieśln iczej na  p ro w adzen ie  rzem iosła  w ędlin iar.

S zu k a lsk i J ó ze f,  zam. w K ońskich , ogł. o zag u b , 
z n ak u  re je s tra c y jn e g o  sam ochodu  N r A . 25913, wyd. p rzez  
U rz ą d  W ojew ódzk i K ieleck i.

S k ó re c k i  H tr s ze l,  zam. w C hm ie ln iku , ogł. o zagnb . 
znaku  re je s tr ,  sam ochodu  KL, 71.891, w yd. p rzez  U rząd  
W ojew ódzki K ielecki.

P ie czyra k  fa n ,  zam . w S łupow ie, gm . N ieszków , 
pow . m iechow skiego , ogł. o zagub , k s iążeczk i w ojskow ej.

N o c u ń  E d w a rd , zam . w P ieczo n o g ach , gm. N iesz­
ków, pow. m iechow skiego , ogł. o zagub . ks. w ojskow ej.

Z ginął dow ód tożsam o śc i konia  S e ria  F  N r 540040, 
w yd. na im ię w łaścic ie la  K o zick ieg o  fa n a ,  zam . w Błojcu, 
gm. R okitno  Sz lach ., pow. zaw ie rc iań sk ieg o .

P iu sa  T adeusz, zam . w S ta rach o w icach , ogł. o za- 
gu b ien in  leg itym acji N r 191, wyd. p rzez  Z ak ład y  S ta ra ­
chow ickie.

P ó łb ra t S te fa n  (r . 1915), zam . w R adom iu, og łasza  
o zagub , k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  u n iew ażn ia  się.

U rbanow icz F ra n c iszka , zam . w ^k a rży sk u -K am . 
ogł. o zag u b , dow odu o so b isteg o  N r. 330/14371/27, w y dane­
go p rzez  S ta ro s tw o  B rzez ińsk ie .

U n iew ażn ia  się  zag ub ioną  k a r tę  p o b y tu , ap ro lo n g o - 
w aną p rzez  S ta ro s tw o  P ow iatow e w B ędzin ie  do  1 s ie rp ­
n ia  1937 r., wyd. na  im ię Jera sz im a  N o w ick ieg o ,  zam . 
w G ołonogu.



361 Kielecki Dziennik W ojewódzki. N° 20

D io c h tia l Ze lda , zam . w R adom iu, ogł. o zag u b , 
leg itym acji N i. 4.608.200, wyd. p rzez  U b ezp iecza ln ię  S p o ­
łeczn ą  w R adom iu,

U n iew ażn ia  sią  zagub , leg ity m acją  N r, 4562611, wyd. 
p rzez  U b e zp ie cz a ln ią  S p o łeczn ą  w R adom iu na imią K a cz­
m a rczyk a  F ra n c iszk a .

K w a c zy ń sk a  M a ria  ogł. o zagub , leg itym acji Nr. 
4564496 w ystaw , p rzez  U b ezp iecza ln ią  S p o łeczn ą  w R adom iu.

Z g iną ł dow ód to żsam o śc i kon ia  N r. 3683S S e ria  B, 
w ystaw , na  nazw isko  w łaśc ic ie la  J a n a  M a zu ra , zam . 
w Jab łonn ie .

M a rc zy k  M a ria n ,  zam. w C zęsto ch o w ie , ogł. o zagub , 
leg itym acji, w ystaw , p rzez  U b ezp iecza ln ią  S p o łeczn ą  
w C zęstochow ie.

Z g iną ł dow ód tożsam . kon ia  S e ria  B N r. 130431f 
w ystaw , na  nazw isk o  w laścic. P ro ko p a  A n to n ieg o ,  zam . 
w Jan u szew icach , gm . K luczew sko , pow. w łoszow skiego.

Z gub iono  dow ód o so b isty , wyd. p rzez  S ta ro s tw o  
w C zęsto ch o w ie  i z aśw iad czen ie  w ojskow e, w ystaw ione na  
im ią H e n ry k a  D o m a g a lsk ieg o . Pow yż*ze d o k u m en ty  u n ie­
w ażnia  się.

S z a tk o w s k i  S ta n is ła w ,  zam . w D ąbrow ie, gm. R a ­
donia, pow. o p o czyńsk iego , zgub ił dow ód o so b isty , wyd. 
p rzez  S ta ro s tw o  w O p o czn ie , k tó ry  un iew ażn ia  sią.

Z gub iono  k siążeczk ą  w ojskow ą, wyd. n a  imię S ta ­
n is ła w a  Ś lu sa rc zy k a .

U niew ażnia  się  zagub , dow ód osob isty , wyd. p rzez  
Z arząd  G m inny O p a tó w  i dow ód tożsam . ko n ia— n a im ią 
w łaśc ic ie la  A n to n ie g o  M ro w ca .

Sroka  B o le słu w , zam . w K ielcach, ogł o zag u b ien iu  
zaśw iad czen ia  w ojskow ego, k tó re  un iew ażn ia  się.

R y n k a  W ła d ys ła w ,  zam . w D ąbrow ie  G ó rn icze j 
o g łasza  o zag u b ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  u n ie ­
w ażnia  się.

B ro żek  P aw eł, zam . w K ielcach  zgubił k siążeczk ę  
w ojskow ą. T akow ą un iew ażn ia  się.

U niew ażnia  się  z ag u b io n ą  leg ity m ację  N r. 7880.662, 
w yduną na  imię Ja ku b a  C hocho ła  zam . w O lk u szu , p rzez  
U b ezp iecza ln ię  S p o łeczn ą  w O lk u szu .

C zarnecka  M arianna , zam . w Ł apszow ie . o g łasza  
o zag u b ien iu  p a sz p o rtu  zag ran iczn eg o  n a  w yjazd do 
F rancji, wyd. w 1929 r. p rzez  S ta ro s tw o  Pow ia tow e 
w P ińczow ie.

O rd ys  S ta n is ła w  (r. 1905), zam . w B isk u p icach , 
og łasza  o zagub ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  u n ie­
w ażnia  się.

Z gubiono k siążeczk ę  w ojskow ą wyd. na  imię C ze­
sła w a  G a w o lsk iego . K siążeczk ę  tę  u n iew ażn ia  się.

S k rad z io n o  k siążeczk ę  w ojskow ą w raz  z k a r tą  
m ob. wyd. n r  imię Ja n a  K w e c zk i.

U niew ażnia  się  zag ub iony  d o k u m en t w ojskow y, wy­
d an y  n a  im ię B ro n is ła w a  P ali.

Z agub ioną  k s iążeczk ę  oszczęd n o śc io w ą  K om unalnej 
K asy  O szc zę d n o śc i w C zęsto ch o w ie  N r 11208, w yd. na 
imię J ó ze fa  K u p sk ieg o  z sa ldem  1 zł.

K o ra l A n to n i ,  zam . w C zeladzi, og łasza  o z ag u b , 
książeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażn ia  się.

Z gub iono  k a r tę  rzem ieśln iczą  n a  p row adzen ie  k r a ­
w iectw a, wyd. p rzez  S ta ro s tw o  Pow ia tow e w Ję d rze jo w ie  
na im ię Ja ku b a  M ied z iń sk teg o .

Adres Redakcji i Administracji: (Jrząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr, 1788.

P re n u m e ra ta  za 1937 r. — 24 zł. N nm er po jedyńczy  — 1 zł. C en a  og łoszeń: o p o stęp o w an in  spadkow em  — p o jed y ń - 
eze  10 zł., zb iorow e po 7 zł. od k ażd eg o  p o stępow an ia ; o regu lacji h ip o tek i — pojedyńcze  12 zł., zh iorow e po 9 i ł .  
od każd e j n ieruchom ości; za  w iersz  szp a lto w y  lnb jego m iejsce — 60 gr.; jed n ą  sz p a ltę  — 30 zł.; jed n ą  stroDę dw n- 
s ip a lto w ą  — 60 zł. D ro b n e  o g ło szen ia  jed n o k ro tn e : o un iew ażnien iu  dokum en tów  osobistych  — 20 g r. za w yraz, naj­
m niej 3 z ło te ; dow odów  tożsam ości koni — 1 złoty; znaków  ifdow odów  re je s tr ,  pojazdów  m echanicznych , dokum en tów  

na b roń  i w eksli — 5 zło tych. Za o g ło szen ia  trz y k ro tn e  o p ła ta  p o tró jn a .

Wszelki* opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konta 
czekowe H r .  3 0 .6 3 2  i potwierdzenie* wpłaty nadsyłaćjdo Adm inistracji ^Kieleckiego D ziennnika W ojewódzkiego”.

D ru k . K ieleckiej Spółk i W ydaw nicze j —  ul. S ienk iew icza  N r. 16.


